
TUOTEKORTTI

Tuotetiedot

Tuotekoodi VA03-0081 Sähkönumero 5201223 EAN-koodi

Tuotenimi JHR-Rasterijatkoliitin 300

Tekniset tiedot

Nimellinen johdin poikkipinta-ala 300 mm²

Paino 195 g

  

Standardit

Materiaali/ Pinnoitus

Kiinnitys/ Kytkentä

Kuvaus

Mittakuva

Pakkaus

Pakkausmuoto  Kpl / Pakkaus  10  Paino [Kg]          2,00

Pituus [mm]       85 Leveys [mm]    144 Korkeus [mm]  85

6410052012236

-

Tinapinnoitettu Cu/ Tinapinnoitettu Ms

Puristus

Laatikko

Ounevan JHR-jatkoliitintä käytetään kupari- ja alumiinijohtimien ja käämien jatkamiseen. Asennuksessa käytetään 
tavanomaisia puristustyökaluja. 
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PRODUCT CARD

Product data

Product code VA03-0081 STK-code 5201223 EAN-code

Product name JHR-splice connector 300

Technical data

Nominal cross section for cable 300 mm²

Weight 195 g

  

Standards

Material/ Coating

Mounting/ Connection

Description

Drawing

Package

Package           pcs/ package  10  Weight [Kg]   2,00

Length [mm]  85 Width [mm]  144 Height [mm]  85

6410052012236

-

Tin plated Cu/Tin plated Ms

Crimping

Box

JHR Splice sleeves are designed for extending and branching of copper and aluminium cables and coils. Installation of the 
sleeves can be performed by the most basic crimping tools.

75

3
2

2
5

,2


